
Uchwała Nr 98/519/2020      
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 15 września 2020 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr 76/386/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 08 kwietnia 2020 roku. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 poz. 920), art. 260 ust. 1 pkt. 2, 3 i 4 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 poz. 869 ze 

zmianami) oraz §60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity: Dz.Urz. Woj. Wlkp. 

z 2019 poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje : 

§1. Postanawia się dokonać zmiany uchwały Nr 76/386/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 08 kwietnia 2020 roku w sprawie blokowania planowanych wydatków budżetowych, 
ze zmianą:  

Uchwała Nr 80/406/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 11 maja 2020 roku w sprawie 
w sprawie zmiany uchwały Nr 76/386/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego  
z dnia 08 kwietnia 2020 roku,  

Uchwała Nr 94/496/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 14 sierpnia 2020 roku w 
sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr 76/386/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego  
z dnia 08 kwietnia 2020 roku, 

polegającej na zmianie treści §1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§1.1. Postanawia się dokonać blokowania planowanych wydatków budżetowych w łącznej 
kwocie 590.000,00 zł w następujących jednostkach organizacyjnych Powiatu Złotowskiego:  

1) w I Liceum Ogólnokształcącym w Złotowie na kwotę 70.000,00 zł, z tego: 
wynagrodzenia i pochodne: 40.000,00 zł, pozostałe wydatki bieżące: 30.000,00 zł, 

2) w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie na kwotę 
100.000,00 zł, z tego: wynagrodzenia i pochodne: 50.000,00 zł , pozostałe wydatki 
bieżące: 50.000,00 zł, 

3) w Zespole Szkół Ekonomicznych w Złotowie na kwotę 70.000,00 zł, z tego: 
wynagrodzenia i pochodne: 70.000,00 zł, pozostałe wydatki bieżące: 0,00 zł, 

4) w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Jastrowiu na kwotę 150.000,00 
zł, z tego: wynagrodzenia i pochodne: 75.000,00 zł, pozostałe wydatki bieżące: 
75.000,00 zł, 

5) w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Jastrowiu na kwotę 10.000,00 zł,  
z tego: wynagrodzenia i pochodne: 5.000,00 zł, pozostałe wydatki bieżące:  
5.000,00 zł, 

6) w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Krajence na kwotę 0,00 zł, z tego: 
wynagrodzenia i pochodne: 0,00 zł, pozostałe wydatki bieżące: 0,00 zł, 

7) w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Złotowie na kwotę 70.000,00 
zł, z tego: wynagrodzenia i pochodne: 40.000,00 zł, pozostałe wydatki bieżące 
30.000,00 zł, 

8) w Powiatowym Ognisku Pracy Pozaszkolnej w Złotowie na kwotę 50.000,00, z tego: 
wynagrodzenia i pochodne: 35.000,00 zł, pozostałe wydatki bieżące 15.000,00 zł, 



9) w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie na kwotę 60.000,00 zł, z tego: 
wynagrodzenia i pochodne: 30.000,00 zł, pozostałe wydatki bieżące 30.000,00 zł, 

10) w Powiatowym Urzędzie Pracy w Złotowie na kwotę 10.000,00 zł, z tego: 
wynagrodzenia i pochodne: 5.000,00 zł, pozostałe wydatki bieżące 5.000,00 zł.” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom jednostek organizacyjnych. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do odwołania, nie później niż do 
31 grudnia 2020 roku. 

 
 

 
 
 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć  …………………………………. 

2) Ryszard Król …………………………………. 

3) Paweł Owsianny …………………………………. 

4) Andrzej Pietrzak …………………………………. 

  



 
 

Uzasadnienie do  uchwały Nr 98/519/2020 
Zarządu Powiatu  Złotowskiego  z dnia 15 września 2020 roku 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym, do zadań zarządu powiatu 

należy w szczególności wykonywanie budżetu powiatu. Z kolei art. 260 ust. 1 pkt. 2 i 4 

ustawy o finansach publicznych stanowi, iż w przypadkach stwierdzenia opóźnień w 

realizacji zadań, nadmiaru posiadanych środków, a także naruszenia zasad gospodarki 

finansowej, zarząd jednostki samorządu terytorialnego może podjąć decyzję o blokowaniu 

planowanych wydatków budżetowych. Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego  

stanowi, iż Zarząd rozstrzyga w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego 

kompetencji. 

Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 76/386/2020 z dnia 08 kwietnia 2020 roku w 

sprawie blokowania planowanych wydatków budżetowych podjął decyzję o blokowaniu 

środków finansowych w wybranych jednostkach organizacyjnych i zobowiązaniu dyrektorów 

tychże jednostek do ograniczenia nadmiernego wydatkowania środków finansowych. 

Uchwała była zmieniana uchwałami: nr 80/406/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 

11 maja 2020 oraz uchwałą nr 94/496/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 14 sierpnia 

2020 roku.  

W związku ze zmieniającą się sytuacją, po analizie złożonych wniosków, wykonania 

budżetu, wykazanego w sprawozdaniach Rb-28S oraz zaangażowania środków finansowych 

proponuje się odblokowanie środków dla jednostek organizacyjnych. 

  



Uchwała Nr 98/519/2020      
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 15 września 2020 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr 76/386/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 08 kwietnia 2020 roku. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 poz. 920), art. 260 ust. 1 pkt. 2, 3 i 4 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 poz. 869 ze 

zmianami) oraz §60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity: Dz.Urz. Woj. Wlkp. 

z 2019 poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje : 

§1. Postanawia się dokonać zmiany uchwały Nr 76/386/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 08 kwietnia 2020 roku w sprawie blokowania planowanych wydatków budżetowych, 
ze zmianą:  

Uchwała Nr 80/406/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 11 maja 2020 roku w sprawie 
w sprawie zmiany uchwały Nr 76/386/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego  
z dnia 08 kwietnia 2020 roku,  

Uchwała Nr 94/496/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 14 sierpnia 2020 roku w 
sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr 76/386/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego  
z dnia 08 kwietnia 2020 roku, 

polegającej na zmianie treści §1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§1.1. Postanawia się dokonać blokowania planowanych wydatków budżetowych w łącznej 
kwocie 590.000,00 zł w następujących jednostkach organizacyjnych Powiatu Złotowskiego:  

1) w I Liceum Ogólnokształcącym w Złotowie na kwotę 70.000,00 zł, z tego: 
wynagrodzenia i pochodne: 40.000,00 zł, pozostałe wydatki bieżące: 30.000,00 zł, 

2) w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie na kwotę 
100.000,00 zł, z tego: wynagrodzenia i pochodne: 50.000,00 zł , pozostałe wydatki 
bieżące: 50.000,00 zł, 

3) w Zespole Szkół Ekonomicznych w Złotowie na kwotę 70.000,00 zł, z tego: 
wynagrodzenia i pochodne: 70.000,00 zł, pozostałe wydatki bieżące: 0,00 zł, 

4) w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Jastrowiu na kwotę 150.000,00 
zł, z tego: wynagrodzenia i pochodne: 75.000,00 zł, pozostałe wydatki bieżące: 
75.000,00 zł, 

5) w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Jastrowiu na kwotę 10.000,00 zł,  
z tego: wynagrodzenia i pochodne: 5.000,00 zł, pozostałe wydatki bieżące:  
5.000,00 zł, 

6) w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Krajence na kwotę 0,00 zł, z tego: 
wynagrodzenia i pochodne: 0,00 zł, pozostałe wydatki bieżące: 0,00 zł, 

7) w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Złotowie na kwotę 70.000,00 
zł, z tego: wynagrodzenia i pochodne: 40.000,00 zł, pozostałe wydatki bieżące 
30.000,00 zł, 

8) w Powiatowym Ognisku Pracy Pozaszkolnej w Złotowie na kwotę 50.000,00, z tego: 
wynagrodzenia i pochodne: 35.000,00 zł, pozostałe wydatki bieżące 15.000,00 zł, 



9) w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie na kwotę 60.000,00 zł, z tego: 
wynagrodzenia i pochodne: 30.000,00 zł, pozostałe wydatki bieżące 30.000,00 zł, 

10) w Powiatowym Urzędzie Pracy w Złotowie na kwotę 10.000,00 zł, z tego: 
wynagrodzenia i pochodne: 5.000,00 zł, pozostałe wydatki bieżące 5.000,00 zł.” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom jednostek organizacyjnych. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do odwołania, nie później niż do 
31 grudnia 2020 roku. 

 
 

 
 
 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć  …………………………………. 

2) Ryszard Król …………………………………. 

3) Paweł Owsianny …………………………………. 

4) Andrzej Pietrzak …………………………………. 

  



 
 

Uzasadnienie do  uchwały Nr 98/519/2020 
Zarządu Powiatu  Złotowskiego  z dnia 15 września 2020 roku 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym, do zadań zarządu powiatu 

należy w szczególności wykonywanie budżetu powiatu. Z kolei art. 260 ust. 1 pkt. 2 i 4 

ustawy o finansach publicznych stanowi, iż w przypadkach stwierdzenia opóźnień w 

realizacji zadań, nadmiaru posiadanych środków, a także naruszenia zasad gospodarki 

finansowej, zarząd jednostki samorządu terytorialnego może podjąć decyzję o blokowaniu 

planowanych wydatków budżetowych. Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego  

stanowi, iż Zarząd rozstrzyga w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego 

kompetencji. 

Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 76/386/2020 z dnia 08 kwietnia 2020 roku w 

sprawie blokowania planowanych wydatków budżetowych podjął decyzję o blokowaniu 

środków finansowych w wybranych jednostkach organizacyjnych i zobowiązaniu dyrektorów 

tychże jednostek do ograniczenia nadmiernego wydatkowania środków finansowych. 

Uchwała była zmieniana uchwałami: nr 80/406/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 

11 maja 2020 oraz uchwałą nr 94/496/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 14 sierpnia 

2020 roku.  

W związku ze zmieniającą się sytuacją, po analizie złożonych wniosków, wykonania 

budżetu, wykazanego w sprawozdaniach Rb-28S oraz zaangażowania środków finansowych 

proponuje się odblokowanie środków dla jednostek organizacyjnych. 

  


